

SİRKÜLER
(2023/02)

Şirket hisselerinin satışındaki vergilendirme, özet olarak aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir.

Satışı Yapan	Gelir Vergisi	KDV
Gerçek Kişi	Ltd Şti. ait Hisse satışı; herhangi bir süre ayrımı olmaksızın Değer Artış Kazancı olarak gelir vergisine tabi	Yok
Gerçek Kişi	Borsaya Kayıtlı Şirketlere ait Hisse Satışı; herhangi bir süre bağlı olmaksızın Stopaj ve beyana tabi değil	Yok
Gerçek Kişi	Hisse Senedi veya Geçici İlmühaber çıkarmış Anonim Şirkete ait Hisse Satışı; edinim tarihinden itibaren 2 yıl içerisinde elden çıkartılması halinde elde edilen kazanç gelir vergisine tabi. Edinim tarihinden 2 yıl sonra yapılan satışlarda ise Gelir Vergisi yok	Yok
Gerçek Kişi	Hisse Senedi veya Geçici İlmühaber çıkarmamış Anonim Şirkete ait Hisse Satışı; herhangi bir süre ayrımı olmaksızın Değer Artış Kazancı olarak gelir vergisine tabi	Yok

Satışı Yapan	Kurumlar Vergisi	KDV
Tüzel Kişi	Ltd Şti. ait Hisse satışı; 2 yıldan daha fazla süre ile aktife kayıtlı ise, hisse satış kazancının % 75'i Kurumlar Vergisinden İstisna	Yok
Tüzel Kişi	Ltd Şti. ait Hisse satışı; 2 yıl (730 gün) aktife kayıtlı değilse, hisse satış kazancının tamamı Kurumlar Vergisine tabi	Var, % 18
Tüzel Kişi	Hisse Senedi veya Geçici İlmühaber çıkarmış Anonim Şirkete ait Hisse Satışı; hisse 2 yıl ve daha fazla süre ile aktife kayıtlı ise, hisse satış kazancının % 75'i Kurumlar Vergisinden İstisna, 2 yıldan daha az süre ile aktife kayıtlı ise, hisse satış kazancının tamamı Kurumlar Vergisine tabi	Yok
Tüzel Kişi	Hisse Senedi veya Geçici İlmühaber çıkarmamış Anonim Şirkete ait Hisse Satışı; 2 yıldan daha fazla süre ile aktife kayıtlı ise, hisse satış kazancının % 75'i Kurumlar Vergisinden İstisna	Yok
Tüzel Kişi	Hisse Senedi veya Geçici İlmühaber çıkarmamış Anonim Şirkete ait Hisse Satışı; 2 yıldan daha az süre ile aktife kayıtlı ise, hisse satış kazancının tamamı Kurumlar Vergisine tabi,	Var, % 18

Yukarıdaki tablolardan da anlaşılacağı üzere; Anonim Şirketlerin, hisse senedi veya geçici ilmühaber çıkarmaları, ortakları açısından vergi avantajı sağlamaktadır.